
Page lof3

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 85880-2012 z dnia 2012-03-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cedry Wielkie
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót dodatkowych i zamiennych, których konieczność wykonania
stwierdzono w trakcie wykonywania prac budowlanych realizowanych w ramach zadania Budowa przystani
żeglarskiej w Błotniku, których nie ...
Termin składania ofert: 2012-04-04

Cedry Wielkie: Realizacja robót dodatkowych i zamiennych w ramach
zadania inwestycyjnego pn.: Budowa przystani żeglarskiej w Błotniku

w ramach realizacji partnerskiego projektu pn.: Pętla Żuławska - rozwój
turystyki wodnej. Etap I

Numer ogłoszenia: 121188 - 2012; dała zamieszczenia: 17.04.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 85880 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cedry Wielkie, ul. Krasickiego 16, 83-020 Cedry Wielkie, woj. pomorskie,

tel. 0586836164, faks 058 6836166.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Realizacja robót dodatkowych i zamiennych w

ramach zadania inwestycyjnego pn.: Budowa przystani żeglarskiej w Błotniku w ramach realizacji

partnerskiego projektu pn.: Pętla Żuławska - rozwój turystyki wodnej. Etap I.

11.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót dodatkowych

i zamiennych, których konieczność wykonania stwierdzono w trakcie wykonywania prac budowlanych

realizowanych w ramach zadania Budowa przystani żeglarskiej w Błotniku, których nie przewidziano w

projekcie budowlanym wykonanym przez Spółkę Art. Projekt K&M, ul. Przemysłowa 7f, 83-400

Kościerzyna. Zamówienie obejmuje wykonanie prac dodatkowych oraz wprowadzeniu prac zamiennych.

Wśród prac objętych zamówieniem są: a)Betonowanie istniejących dalb i pali; b)Wymiana gruntu -

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=121188&rok=20 ... 2012-04-17



Page 2of3

kurzawka - budowa parkingu; c)Zwiększenie grubości podbudowy placu manewrowego; d)lzolacje ścian

betonowych slipu; e)Ściana żelbetowa slipu; f)Wydłużenie kabla zasilającego; g)Podkład betonowy h)

Wymiana elementów pomostu, konstrukcja stalowa i)Malowanie doborowe budynku bosmanatu Wykonanie

tych prac jest niezbędne, aby inwestycja spełniała swoje zadania przez kolejne lata. Wykonanie tych prac

zapewni uzyskanie parametrów określonych w dokumentacji projektowej. Szczegółowy zakres prac

zawiera przedmiar stanowiący odrębne opracowanie. Prace realizowane będą na terenie budowy

przekazanym przez Zamawiającego Generalnemu Wykonawcy (Spółce NAVIMOR INVEST) i wymagać

będą uzgodnień i koordynacji z Generalnym Wykonawcą. Wszelkie zmiany w realizacji robót, a w

szczególności takie, które niosą za sobą skutki finansowe jak: wprowadzenie innych materiałów,

technologii niewskazanych w ofercie przetargowej i dokumentacji wykonawczej, muszą być uprzednio

uzgodnione z Inspektorem Nadzoru, Generalnym Wykonawcą i zatwierdzone przez Zamawiającego.

Zlecenie wykonania części prac podwykonawcom jest możliwe wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody

Zamawiającego. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązuje się w szczególności: a)uzgodnić warunki

poboru energii elektrycznej i wody z generalnym Wykonawcom b)po zakończeniu realizacji robót

stanowiących przedmiot zamówienia uporządkować teren budowy i przekazać go Zamawiającemu w

terminie ustalonym jako odbiór końcowy robót. c)posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej

kontraktowej i deliktowej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z prowadzonymi w ramach

zamówienia robotami d)ubezpieczyć budowę i roboty z tytułu szkód, które mogą powstać w związku z

określonymi zdarzeniami losowymi e)na własny koszt do bieżąco utrzymywać czystość na terenie budowy

f)na własny koszt wykonać roboty tymczasowe, których potrzeba wynika z technologii prowadzonych robót.

g)natychmiastowo usunąć wszelkie szkody i awarie spowodowane przez Wykonawcę w trakcie realizacji

robót h)przerwać roboty na żądanie Zamawiającego i w związku z tym zabezpieczyć wykonywane roboty

przed ich zniszczeniem i)przeprowadzić roboty rozbiórkowe i budowlane zgodnie z wymogami

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy

podczas wykonywania robót budowlanych (Oz.U. Nr 47, poz. 401 z późno zm.) j)protokolarnie przejąć teren

budowy k)stosować opracowany przez Kierownika Budowy i Generalnego Wykonawcę plan

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Plan BIOZ), o którym mowa wart. 21a ustawy Prawo budowlane. I)

wykonać zamówienie z materiałów własnych i nowych, odpowiadających wymogom, o których mowa art.

10 ustawy Prawo budowlane oraz wymaganiom zawartym w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia

i dokumentacji projektowej (przedmiarze robót). m)przedstawić na żądanie Zamawiającego deklarację

zgodności lub certyfikat zgodności z Polską Normą lub aprobatą techniczną dla materiałów używanych do

realizacji zamówienia. n)opracować i przekazać Zamawiającemu dokumentację powykonawczą oraz

zgłosić przedmiot umowy do odbioru 'końcowego; dokumentację powykonawczą należy wykonać w trzech

(3) egzemplarzach w formie papierowej i w jednym (1) egzemplarzu w formie elektronicznej na płycie

CO/OVO. o)wykonać przed zgłoszeniem zamówienia do odbioru, wszystkich niezbędnych prób z wynikiem

pozytywnym. p)uczestniczyć w czynnościach odbioru częściowego, końcowego i ostatecznego

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=121188&rok=20... 2012-04-17



Page 3 of3

(pogwarancyjnego), a także czynnościach usunięcia stwierdzonych wad, przekazanie atestów i

zaświadczeń. q)zgłosić w formie pisemnej gotowość do odbioru ostatecznego na dziesięć (10) dni przez

upływem gwarancji i rękojmi za wady. r)Zastosowane materiały wymagają uzgodnienia z Generalnym

Wykonawcą i Zamawiającym (np. typ, rodzaj, kolorystykę zastosowanych materiałów).

11.4)Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.24.22.10-0, 45.24.15.00-3, 45.11.12.00-0, 45.11.12.91-4,

45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 6.4. Inwestycje w produkty

turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

NAVIMOR - INVEST SA, ul. Grunwaldzka 212,80-266 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 394900,80 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 307488,11

Oferta z najniższą ceną: 307488,11 / Oferta z najwyższą ceną: 307488,11

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=121188&rok=20 ... 2012-04-17


